
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/241/2023 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.)1), art. 3 ust. 1 pkt 1-3, art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. b, g, h oraz 
pkt 2 lit. f, pkt 4, 5, 9 i 12 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 2267) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 67.518,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po 
dokonanych zmianach dochody wynoszą 16.710.024,00 zł, w tym: bieżące - 12.127.163,00 zł, majątkowe - 
4.582.861,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 124.404,96 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po 
dokonanych zmianach wydatki wynoszą 20.538.927,96 zł, w tym: bieżące - 12.393.528,96 zł, majątkowe - 
8.145.399,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3 828 903,96 zł, który zostanie sfinansowany z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 864 411,52 zł, przychodów z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 335 540,00zł, przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 551 768,96 zł oraz przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1  pkt 2 ustaw i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 77.183,48 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.128.903,96 zł i rozchody budżetu w kwocie 300.000,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.335.540,00 zł, 
w tym na: 

1. Finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.335.540,00 zł, 

2. Finansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.335.540,00 zł. 

 

 
1) Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1834



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sylwester Runo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1834



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/241/2023

Rady Gminy w Broku z dnia 3 lutego 2023 r.

Zestawienie zmian w dochodach budżetowych gminy na 2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 14 448,00 14 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 14 448,00 14 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 14 448,00 14 448,00

852 Pomoc społeczna 217 047,00 0,00 5 130,00 222 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 130,00 5 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 5 130,00 5 130,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 47 940,00 47 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 47 940,00 47 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1834



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 47 940,00 47 940,00

bieżące razem: 12 059 645,00 0,00 67 518,00 12 127 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 582 861,00 0,00 0,00 4 582 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

349 710,00 0,00 0,00 349 710,00

Ogółem: 16 642 506,00 0,00 67 518,00 16 710 024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

349 710,00 0,00 0,00 349 710,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1834



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/241/2023

Rady Gminy w Broku z dnia 3 lutego 2023 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych gminy na 2023 r.

Dz. Roz.
§
/
gr

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750    
Administracja
publiczna

przed zmianą 3 232 006,00 3 232 006,00 3 092 178,00 2 306 511,00 785 667,00 2 300,00 60 343,00 77 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,52 -1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,52 1,52 1,52 0,00 1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 232 006,00 3 232 006,00 3 092 179,52 2 306 511,00 785 668,52 2 300,00 60 343,00 77 183,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75095   Pozostała działalność

przed zmianą 277 544,00 277 544,00 188 716,00 0,00 188 716,00 2 300,00 9 343,00 77 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,52 -1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,52 1,52 1,52 0,00 1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 544,00 277 544,00 188 717,52 0,00 188 717,52 2 300,00 9 343,00 77 183,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 72 265,00 72 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,52 -1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 263,48 72 263,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 263,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4220
Zakup środków
żywności

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,52 1,52 1,52 0,00 1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 601,52 3 601,52 3 601,52 0,00 3 601,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 70 000,00 11 095,00 58 905,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 448,00 14 448,00 48,00 0,00 48,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 448,00 101 448,00 70 048,00 11 095,00 58 953,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75495   Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 448,00 14 448,00 48,00 0,00 48,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 448,00 14 448,00 48,00 0,00 48,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3280
Świadczenia związane
z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4350

Zakup towarów (w
szczególności
materiałów, leków,
żywności) w związku
z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1834



801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 651 102,00 3 762 032,00 3 617 987,00 2 957 096,00 660 891,00 0,00 144 045,00 0,00 0,00 0,00 1 889 070,00 1 889 070,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 886,96 56 886,96 56 886,96 35 954,53 20 932,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 707 988,96 3 818 918,96 3 674 873,96 2 993 050,53 681 823,43 0,00 144 045,00 0,00 0,00 0,00 1 889 070,00 1 889 070,00 0,00 0,00 0,00

  80195   Pozostała działalność

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 886,96 56 886,96 56 886,96 35 954,53 20 932,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 886,96 58 886,96 56 886,96 35 954,53 20 932,43 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4350

Zakup towarów (w
szczególności
materiałów, leków,
żywności) w związku
z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 166,85 11 166,85 11 166,85 0,00 11 166,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 166,85 11 166,85 11 166,85 0,00 11 166,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370
Zakup usług
związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 765,58 9 765,58 9 765,58 0,00 9 765,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 765,58 9 765,58 9 765,58 0,00 9 765,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4740

Wynagrodzenia i
uposażenia
wypłacane w związku
z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 328,52 11 328,52 11 328,52 11 328,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 328,52 11 328,52 11 328,52 11 328,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4750

Wynagrodzenia
nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 746,31 18 746,31 18 746,31 18 746,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 746,31 18 746,31 18 746,31 18 746,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4850

Składki i inne
pochodne od
wynagrodzeń
pracowników
wypłacanych w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 879,70 5 879,70 5 879,70 5 879,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 879,70 5 879,70 5 879,70 5 879,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 611 249,00 611 249,00 410 962,00 204 946,00 206 016,00 0,00 200 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 130,00 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616 379,00 616 379,00 410 962,00 204 946,00 206 016,00 0,00 205 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 130,00 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 130,00 27 130,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 17 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3290

Świadczenia
społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 130,00 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 130,00 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853    
Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 940,00 47 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 940,00 47 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395   Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 940,00 47 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 940,00 47 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110
Świadczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1834



    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 414 523,00 12 269 124,00 9 767 570,00 5 696 342,00 4 071 228,00 242 300,00 2 112 069,00 77 185,00 0,00 70 000,00 8 145 399,00 8 145 399,00 3 338 948,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,52 -1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 406,48 124 406,48 57 876,48 35 954,53 21 921,95 0,00 66 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 538 927,96 12 393 528,96 9 825 446,48 5 732 296,53 4 093 149,95 242 300,00 2 178 599,00 77 183,48 0,00 70 000,00 8 145 399,00 8 145 399,00 3 338 948,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1834



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/241/2023

Rady Gminy w Broku z dnia 3 lutego 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 128 903,96

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach(środki przyznanej w 2021r.subwencji ogólnej na
inwestycje wodno-kanalizacyjne realizowane w 2022 r., środki
otrzymane w 2022 r. z Funduszu Pomocy na dodatkowe
zadania oświatowe)

905 1 551 768,96

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

906 77 183,48

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 164 411,52

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952 1 335 540,00

Rozchody ogółem: 300 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1834


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zestawienie zmian wdochodach budżetowych gminy na 2023r.
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu w2023r.

		2023-02-13T10:30:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




